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S T A N O W I S K O 

 

Wielkopolskiej Federacji Związków Zawodowych Służb Mundurowych w 

sprawie kandydata Federacji na funkcję Wiceprzewodniczącego Forum 
Związków Zawodowych. 

 

W związku z rezygnacją Kolegi Antoniego Dudy z funkcji 
Wiceprzewodniczącego FZZ, który reprezentował na łonie Forum interesy 

funkcjonariuszy Wielkopolska Federacja wzywa do wyłonienia przez władze 

Federacji na szczeblu centralnym kandydata, który będzie reprezentował interesy 
wszystkich funkcjonariuszy. 

 Nasza Federacja oczekuje, że będzie to osoba posiadająca dużą wiedzę,  

doświadczenie związkowe związane z funkcjonowaniem struktur Federacji, 
kulturę osobistą, rzeczywistą a nie deklarowaną wolę współpracy oraz zdolność 

zawierania porozumień. 

 Federacja sceptycznie przyjmie kandydata, który będzie nastawiony głównie 

na uzyskanie stanowiska i nie będzie rozumiał idei funkcjonowania Federacji. 
 W przypadku, gdy Federacja nie będzie w stanie wyłonić wspólnego 

kandydata Nasza Federacja proponuje kandydaturę Kolegi Lucjana 

Dutkiewicza, Wiceprzewodniczącego ZW FZZ województwa wielkopolskiego 
(Wiceprzewodniczącego ZW NSZZ Policjantów województwa wielkopolskiego). 

Kandydat przez okres 4 lat pełnił obowiązki Konsultanta ZG NSZZ Policjantów ds. 

BHP i Medycyny Służby. Od 10 lat jest ZSIP ZW NSZZ Policjantów, jedynym, który 
faktycznie działa w strukturach polskiej Policji. Za zasługi na tej niwie był 3 - 

krotnie wyróżniony przez Okręgowego Inspektora Państwowej Inspekcji Pracy w 

Poznaniu nagrodą „Najaktywniejszy Społeczny Inspektor Pracy”. 

 Działa aktywnie w Zespole ds. Bezpieczeństwa w ramach Wojewódzkiej 
Komisji Dialogu Społecznego przy Wojewodzie Wielkopolskim. 

  Kolega Dutkiewicz posiada odpowiednie wykształcenie (inżynier, magister) 

oraz wiedzę z zakresu zasad bezpieczeństwa i higieny pracy oraz ochrony 
przeciwpożarowej. Bogate doświadczenie zawodowe w pełni wykorzystuje podczas 

podejmowania działań na rzecz kształtowania korzystnych warunków służby i 

płacy oraz innych świadczeń na rzecz funkcjonariuszy. 
 Jest osoba bezinteresowną, gotową do współpracy i niesienia pomocy innym 

osobom. Bardzo często zadania realizuje kosztem własnego czasu wolnego. 

 Federacja zwraca się do Zarządu Wojewódzkiego FZZ województwa 
wielkopolskiego o wsparcie kandydatury Kolegi Lucjana Dutkiewicza. 
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